
https://www.century21.ru/nedvizhimost/saransk-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-64m2-
55-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 64м²,
5/5 этаж
4 850 000 ₽

 64м²   5   3

Саранск г., Ярославская ул., 9

 
Спиркин Артём
Николаевич
Агент

+7 (964) 840-53-93
spirkin.artem@century21.ru

Предлагается к покупке квартира в одном из лучших районов Саранска!
Основные преимущества квартиры: - готовый евроремонт с использованием
экологически чистых материалов, - напольное покрытие - паркет из красного
дерева, на кухне - итальянская плитка, - квартира не угловая, - две
застеклённые лоджии, - в наличии гардеробная. В квартире никто не живёт,
один взрослый собственник, продажа свободная, без обременений, все
документы готовы, быстрый выход на сделку! Основные преимущества дома: -
оригинальное расположение, вдали от шума и пыли, - удобная парковка, -
детская и спортивная площадка. Основные преимущества месторасположения:
Образовательные учреждения: Школа №40, Детский сад №90, расположены
рядом с домом. Достопримечательность города,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/saransk-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-64m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

https://www.century21.ru/nedvizhimost/saransk-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-64m2-
55-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 64м²,
5/5 этаж
4 850 000 ₽

 64м²   5   3

Саранск г., Ярославская ул., 9

 
Спиркин Артём
Николаевич
Агент

+7 (964) 840-53-93
spirkin.artem@century21.ru

Предлагается к покупке квартира в одном из лучших районов Саранска!
Основные преимущества квартиры: - готовый евроремонт с использованием
экологически чистых материалов, - напольное покрытие - паркет из красного
дерева, на кухне - итальянская плитка, - квартира не угловая, - две
застеклённые лоджии, - в наличии гардеробная. В квартире никто не живёт,
один взрослый собственник, продажа свободная, без обременений, все
документы готовы, быстрый выход на сделку! Основные преимущества дома: -
оригинальное расположение, вдали от шума и пыли, - удобная парковка, -
детская и спортивная площадка. Основные преимущества месторасположения:
Образовательные учреждения: Школа №40, Детский сад №90, расположены
рядом с домом. Достопримечательность города,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/saransk-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-64m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 8

40
-5

3-
93


